
マスターズ １００ｍ 決勝(14組) 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1[ 4] 84 前 田  貴 之  (ＳＵＴ ＩＮＴ)11.95 

2[ 5] 85 藤 崎  隆  (ＳＵＴ ＩＮＴ)12.10 

3[ 6] 82 皆 藤  慶  (横浜市陸協)12.57 

4[ 7] 83 杉 山  貴 義    12.89 

5[ 2] 80 大 泉  哲 也    14.04 

[ 3] 81 岡 本  陽 介  (神奈川マスターズ)欠場 
 

【2組】(    -3.5   ｍ) 

1[ 6] 93渡 邉  康 隆     11.95 

2[ 1] 89笹 目  修 央  (横浜アクアテラス )12.40 

3[ 4] 87草 川  元 一  (横浜アクアテラス )12.97 

4[ 8] 91樋 口  大 輔  (Ｔ Ｒ Ｃ )13.27 

5[ 5] 88坂 村  浩 史     13.58 

[ 2] 92吉 田  慎 也  (クラブＲ２東日本 )欠場 

[ 3] 86稲 田  貴 博  (Ｂ Ｔ Ｆ )欠場 

[ 7] 90友 野  晶 夫     欠場 

【3組】(    +0.1   ｍ) 

1[ 6] 98 水 口  政 人  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ)11.29GR 

2[ 4] 95 吉 田  卓 二  (明 誠 工 業)12.90 

3[ 2] 12 濱 崎  健 治    12.99 

4[ 7] 99 角 井  充  (ＴＥＡＭ オオツキ)13.26 

5[ 8] 102 村 田  耕    13.81 

[ 3] 94 榊  大 志    欠場 

[ 5] 97 田 邊  俊 介    欠場 
 

【4組】(    -0.9   ｍ) 

1[ 3] 105宮 本  義 久  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ )11.77GR 

2[ 7] 115深 田  哲 也  (オーテックＲＣ )12.47 

3[ 4] 106星 﨑  昭 二  (神奈川マスターズ )12.90 

[ 2] 107中 村  賢 二     欠場 

[ 5] 108大 垣  徹 晃  (ＡＣ湘南組 )欠場 

[ 6] 103田 中  晃  (はるくんチーム )欠場 
 

【5組】(    -0.3   ｍ) 

1[ 2] 104 澤 田  宏 和  (Ａ Ｃ Ｙ)13.26 

2[ 7] 114 川 西  栄 昌  (京 セ ラ)13.64 

3[ 5] 110 山 下  剛 俊  (横浜市陸協)14.18 

4[ 6] 112 小田切賢治    14.50 

5[ 3] 66 川 村  範 行  (ＴＥＡＭ２８)14.55 

[ 4] 113 引 地  則 和  (ＴＥＡＭ２８)欠場 
 

【6組】(    +1.5   ｍ) 

1[ 3] 117長 谷 川  浩  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ )12.57 

2[ 2] 111秋山真一郎  (日 揮 )13.83 

3[ 6] 116高 田  通     13.90 

4[ 4] 121豊 田  俊 一  (神奈川マスターズ )15.54 

[ 5] 109佐 藤  浩 二     欠場 
 

【7組】(    -1.5   ｍ) 

1[ 4] 119 小 林  裕  (都筑消防署)12.48GR 

2[ 3] 118 小 松  春 彦  (神奈川マスターズ)13.84 

3[ 5] 123 松 渕  伸 二    15.56 

4[ 6] 120 国 井  昌 樹  (富士通スキー部)17.42 

[ 2] 122 樋 口  洋 康  (東京都マスターズ)欠場 
 

【8組】(    -0.4   ｍ) 

1[ 6] 127小瀬村誠治  (慶應倶楽部 )13.65 

2[ 4] 125白 岩  克 彦  (Ｈｅａｒｔ Ｗｉｎｇ ＳＣ )14.27 

3[ 3] 42黒 木  幸 二  (日 揮 )14.60 

4[ 5] 130戸 﨑  光  (神奈川マスターズ )14.94 

5[ 2] 124保 井  和 毅  (Ｋｅｉｎ Ｍｕｊｋｅｌ )15.41 

【9組】(    -1.0   ｍ) 

1[ 4] 129 岩 岡  秀 之  (神奈川マスターズ)13.87 

2[ 3] 126 白 土  敏 光    14.03 

3[ 5] 72 菅 原  憲 治    16.73 

[ 6] 128 水 島  鉄 雄  (ＡＣ湘南組)欠場 
 

【10組】(    +1.5   ｍ) 

1[ 3] 132笠 原  弘 美  (シャンテール西谷 )14.35 

2[ 4] 131原 間  裕  (東京茗友クラブ )14.66 

[ 5] 100小 泉  隆 志  (Ｙ.Ｃ２キッズクラブ )欠場 

[ 6] 73山 田  進 吾     欠場 

【11組】(    -0.9   ｍ) 

1[ 2] 138 安 東  卓 夫  (神奈川マスターズ)15.11 

2[ 7] 133 金 子  端 人    15.49 

3[ 3] 134 内 山  勝  (ＡＴＯＭ ＡＣ)16.00 

4[ 6] 137 木 村  廣    16.03 

5[ 4] 136 山 本  誠    17.14 

6[ 5] 135 林  満 男    17.96 
 

【12組】(    +0.4   ｍ) 

1[ 3] 140赤 城  久 人  (師岡ＰＲＣ )15.92 

2[ 5] 139高 橋  信 男  (神奈川マスターズ )15.97 

3[ 7] 144一 瀬  正 治  (平戸Ａ.Ｃ )16.59 

4[ 8] 143寺 嶋  昭 夫  (神奈川マスターズ )16.66 

5[ 6] 142小 山  包 博     18.61 

[ 4] 141坪 井  時 雄  (神奈川マスターズ )欠場 

【13組】(    -1.4   ｍ) 

1[ 5] 145 松 浦  和 代  (ＴＦＣ相模)15.27 

2[ 3] 147 田村千衣子    16.02 

3[ 6] 148 小 室  和 子    16.07 

[ 4] 146 古 舘  恵 理  (ＳＫＩＰ ＡＣ)欠場 

[ 7] 149 中 尾  晴 美  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ)欠場 
 

【14組】(    -0.2   ｍ) 

1[ 3] 150高 橋  葉 子  (歴 程 )14.53GR 

2[ 5] 153中 村  紀 子  (神奈川マスターズ )18.27GR 

3[ 6] 151岡野なつみ  (神奈川マスターズ )25.54 

4[ 4] 152山田恵美子  (チーム今井道場 )37.25 
 

部門別 
【女子 40歳～49歳】 

1 145 松 浦  和 代  (Ｔ Ｆ Ｃ 相 模)15.27 -1.4

2 147 田村千衣子  (  )16.02 -1.4
 

【女子 50歳～59歳】 

1 148小 室  和 子 (  )16.07 -1.4
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【女子 60歳～69歳】 

1 150 高 橋  葉 子  (歴 程)14.53 -0.2GR 
 

【女子 80歳以上】 

1 153中 村  紀 子 (神奈川マスターズ)18.27 -0.2GR 

2 151岡野なつみ (神奈川マスターズ)25.54 -0.2

3 152山田恵美子 (チーム今井道場)37.25 -0.2

【男子 35歳～39歳】 

1 84 前 田  貴 之  (ＳＵＴ ＩＮＴ)11.95 -0.4

2 85 藤 崎  隆  (ＳＵＴ ＩＮＴ)12.10 -0.4

3 82 皆 藤  慶  (横 浜 市 陸 協)12.57 -0.4

4 83 杉 山  貴 義  (  )12.89 -0.4

5 80 大 泉  哲 也  (  )14.04 -0.4
 

【男子 40歳～44歳】 

1 93渡 邉  康 隆 (  )11.95 -3.5

2 89笹 目  修 央 (横浜アクアテラス)12.40 -3.5

3 87草 川  元 一 (横浜アクアテラス)12.97 -3.5

4 91樋 口  大 輔 (Ｔ Ｒ Ｃ)13.27 -3.5

5 88坂 村  浩 史 (  )13.58 -3.5

【男子 45歳～49歳】 

1 98 水 口  政 人  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ)11.29 +0.1GR 

2 95 吉 田  卓 二  (明 誠 工 業)12.90 +0.1

3 12 濱 崎  健 治  (  )12.99 +0.1

4 99 角 井  充  (ＴＥＡＭ オオツキ)13.26 +0.1

5 102 村 田  耕  (  )13.81 +0.1
 

【男子 50歳～54歳】 

1 105宮 本  義 久 (ＴＥＡＭ ＨＡＬ)11.77 -0.9GR 

2 115深 田  哲 也 (オーテックＲＣ)12.47 -0.9

3 106星 﨑  昭 二 (神奈川マスターズ)12.90 -0.9

4 104澤 田  宏 和 (Ａ Ｃ Ｙ)13.26 -0.3

5 114川 西  栄 昌 (京 セ ラ)13.64 -0.3

6 110山 下  剛 俊 (横 浜 市 陸 協)14.18 -0.3

7 112小田切賢治 (  )14.50 -0.3

8 66川 村  範 行 (ＴＥＡＭ２８)14.55 -0.3

【男子 55歳～59歳】 

1 119 小 林  裕  (都 筑 消 防 署)12.48 -1.5GR 

2 117 長 谷 川  浩  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ)12.57 +1.5

3 111 秋山真一郎  (日 揮)13.83 +1.5

4 118 小 松  春 彦  (神奈川マスターズ)13.84 -1.5

5 116 高 田  通  (  )13.90 +1.5

6 121 豊 田  俊 一  (神奈川マスターズ)15.54 +1.5

7 123 松 渕  伸 二  (  )15.56 -1.5

8 120 国 井  昌 樹  (富士通スキー部)17.42 -1.5
 

【男子 60歳～64歳】 

1 127小瀬村誠治 (慶 應 倶 楽 部)13.65 -0.4

2 129岩 岡  秀 之 (神奈川マスターズ)13.87 -1.0

3 126白 土  敏 光 (  )14.03 -1.0

4 125白 岩  克 彦 (Ｈｅａｒｔ Ｗｉｎｇ ＳＣ)14.27 -0.4

5 42黒 木  幸 二 (日 揮)14.60 -0.4

6 130戸 﨑  光 (神奈川マスターズ)14.94 -0.4

7 124保 井  和 毅 (Ｋｅｉｎ Ｍｕｊｋｅｌ)15.41 -0.4

8 72菅 原  憲 治 (  )16.73 -1.0

【男子 65歳～69歳】 

1 132 笠 原  弘 美  (シャンテール西谷)14.35 +1.5

2 131 原 間  裕  (東京茗友クラブ)14.66 +1.5
 

【男子 70歳～74歳】 

1 138安 東  卓 夫 (神奈川マスターズ)15.11 -0.9

2 133金 子  端 人 (  )15.49 -0.9

3 134内 山  勝 (ＡＴＯＭ ＡＣ)16.00 -0.9

4 137木 村  廣 (  )16.03 -0.9

5 136山 本  誠 (  )17.14 -0.9

6 135林  満 男 (  )17.96 -0.9

【男子 75歳～79歳】 

1 140 赤 城  久 人  (師 岡 Ｐ Ｒ Ｃ)15.92 +0.4

2 139 高 橋  信 男  (神奈川マスターズ)15.97 +0.4

3 142 小 山  包 博  (  )18.61 +0.4
 

【男子 80歳～84歳】 

1 144一 瀬  正 治 (平 戸 Ａ . Ｃ)16.59 +0.4

2 143寺 嶋  昭 夫 (神奈川マスターズ)16.66 +0.4
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マスターズ ２００ｍ 決勝(7組) 
【1組】(    +0.2   ｍ) 

1[ 1] 93 渡 邉  康 隆    24.10 

2[ 8] 154 神 山  博  (ＴＥＡＭ２８)28.02 

[ 2] 92 吉 田  慎 也  (クラブＲ２東日本)欠場 

[ 3] 84 前 田  貴 之  (ＳＵＴ ＩＮＴ)欠場 

[ 4] 86 稲 田  貴 博  (Ｂ Ｔ Ｆ)欠場 

[ 5] 88 坂 村  浩 史    欠場 

[ 6] 89 笹 目  修 央  (横浜アクアテラス)欠場 

[ 7] 58 掛 札  大 輔  (横浜金沢走友会)欠場 
 

【2組】(    -1.0   ｍ) 

1[ 4] 106星 﨑  昭 二  (神奈川マスターズ )27.51 

2[ 6] 110山 下  剛 俊  (横浜市陸協 )29.67 

3[ 7] 156野 村  一 成  (コ ク ヨ )29.75 

[ 2] 105宮 本  義 久  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ )欠場 

[ 3] 103田 中  晃  (はるくんチーム )欠場 

[ 5] 155滋 野  靖  (横浜市陸協 )欠場 
 

【3組】(    -1.7   ｍ) 

1[ 5] 119 小 林  裕  (都筑消防署)24.86GR 

2[ 7] 116 高 田  通    29.10 

3[ 4] 69 向 出  徳 章  (青葉区さわやか)29.80 

4[ 2] 120 国 井  昌 樹  (富士通スキー部)41.81 

[ 3] 111 秋山真一郎  (日 揮)欠場 

[ 6] 117 長 谷 川  浩  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ)欠場 

[ 8] 121 豊 田  俊 一  (神奈川マスターズ)欠場 
 

【4組】(    -0.8   ｍ) 

1[ 3] 127小瀬村誠治  (慶應倶楽部 )27.83 

2[ 7] 126白 土  敏 光     29.58 

3[ 5] 125白 岩  克 彦  (Ｈｅａｒｔ Ｗｉｎｇ ＳＣ )29.85 

4[ 4] 157小 林  篤  (港南台ひの特別支援学校 )30.38 

5[ 6] 42黒 木  幸 二  (日 揮 )31.08 

[ 2] 128水 島  鉄 雄  (ＡＣ湘南組 )欠場 
 

【5組】(    -1.2   ｍ) 

1[ 2] 132 笠 原  弘 美  (シャンテール西谷)30.46 

2[ 5] 133 金 子  端 人    32.04 

3[ 3] 73 山 田  進 吾    33.18 

4[ 8] 139 高 橋  信 男  (神奈川マスターズ)34.05 

5[ 7] 140 赤 城  久 人  (師岡ＰＲＣ)35.62 

6[ 4] 136 山 本  誠    41.20 

[ 6] 158 栁 沼  荘 六    欠場 
 

【6組】(    -0.8   ｍ) 

1[ 2] 145松 浦  和 代  (ＴＦＣ相模 )31.82 

2[ 4] 159杉田めぐみ  (神奈川マスターズ )33.91 

3[ 7] 148小 室  和 子     34.78 

4[ 5] 160竹 辺  淳 子     43.89 

[ 3] 146古 舘  恵 理  (ＳＫＩＰ ＡＣ )棄権 

[ 6] 149中 尾  晴 美  (ＴＥＡＭ ＨＡＬ )欠場 
 

【7組】(    0.0   ｍ) 

1[ 4] 151 岡野なつみ  (神奈川マスターズ)56.69 

[ 3] 161 堀  良 子    欠場 

[ 5] 153 中 村  紀 子  (神奈川マスターズ)欠場 
 

 

部門別 
【女子 40歳～49歳】 

1 145 松 浦  和 代  (Ｔ Ｆ Ｃ 相 模)31.82 -0.8
 

【女子 50歳～59歳】 

1 159杉田めぐみ (神奈川マスターズ)33.91 -0.8

2 148小 室  和 子 (  )34.78 -0.8

3 160竹 辺  淳 子 (  )43.89 -0.8

【女子 80歳以上】 

1 151 岡野なつみ  (神奈川マスターズ)56.69  0.0
 

【男子 40歳～44歳】 

1 93渡 邉  康 隆 (  )24.10 +0.2

【男子 45歳～49歳】 

1 154 神 山  博  (ＴＥＡＭ２８)28.02 +0.2
 

【男子 50歳～54歳】 

1 106星 﨑  昭 二 (神奈川マスターズ)27.51 -1.0

2 110山 下  剛 俊 (横 浜 市 陸 協)29.67 -1.0

3 156野 村  一 成 (コ ク ヨ)29.75 -1.0

【男子 55歳～59歳】 

1 119 小 林  裕  (都 筑 消 防 署)24.86 -1.7GR 

2 116 高 田  通  (  )29.10 -1.7

3 69 向 出  徳 章  (青葉区さわやか)29.80 -1.7

4 120 国 井  昌 樹  (富士通スキー部)41.81 -1.7
 

【男子 60歳～64歳】 

1 127小瀬村誠治 (慶 應 倶 楽 部)27.83 -0.8

2 126白 土  敏 光 (  )29.58 -0.8

3 125白 岩  克 彦 (Ｈｅａｒｔ Ｗｉｎｇ ＳＣ)29.85 -0.8

4 157小 林  篤 (港南台ひの特別支援学校)30.38 -0.8

5 42黒 木  幸 二 (日 揮)31.08 -0.8

【男子 65歳～69歳】 

1 132 笠 原  弘 美  (シャンテール西谷)30.46 -1.2

2 73 山 田  進 吾  (  )33.18 -1.2
 

【男子 70歳～74歳】 

1 133金 子  端 人 (  )32.04 -1.2

2 136山 本  誠 (  )41.20 -1.2

【男子 75歳～79歳】 

1 139 高 橋  信 男  (神奈川マスターズ)34.05 -1.2

2 140 赤 城  久 人  (師 岡 Ｐ Ｒ Ｃ)35.62 -1.2
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マスターズ １５００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1[10] 60 神 谷  賢  (横浜市役所)4:36.21 

2[ 7] 61 古 林  裕 之  (横浜市消防局)4:48.30 

3[ 8] 14 酒 師  隆 治  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)4:48.59 

4[ 9] 15 長 田  淳    4:49.14 

5[ 4] 54 三 尾  健 介  (山下小教職員)4:49.91 

6[ 5] 56 田 中  晋 慎  (青 竹 荘)4:55.54 

7[ 3] 3 田 邊  俊 一  (ザ･スペース)5:10.22 

8[ 2] 2 黒 沼  伸 哉  (横浜市陸協)5:24.20 
 

 

9[ 6] 57山 田  賢 一  (（有）梶谷工務店 )5:46.95 

[11] 58掛 札  大 輔  (横浜金沢走友会 )欠場 

[12] 13済 賀  和 之  (ゼロベースＲＣ )欠場 

[13] 62有 賀  一 裕  (太 尾 連 合 )欠場 

[14] 59服 部  文 祥  (太 尾 連 合 )欠場 

[15] 63遠 藤  力  (太 尾 連 合 )欠場 

[ 1] 55山 下  陽 介     欠場 
 

【2組】 

1[ 9] 37 滝 口  直 之  (ザ･スペース)4:48.97GR 

2[ 4] 20 飯 島  直 之  (ランニング･デポ)5:10.85 

3[ 3] 66 川 村  範 行  (ＴＥＡＭ２８)5:16.12 

4[ 6] 67 紺 戸  政 義  (ＴＫＤ-ＢＲＣ)5:19.89 

5[ 8] 69 向 出  徳 章  (青葉区さわやか)5:21.70 

6[ 5] 30 松 岡  隆 介  (横浜金沢走友会)5:32.60 

7[ 1] 65 木 村  洋  (太 尾 連 合)5:34.90 

8[14] 42 黒 木  幸 二  (日 揮)5:46.41 

9[12] 70 菅 田  和 秀  (太 尾 連 合)6:13.57 

10[15] 71 衣 笠  孝  (ＳＵＳＨＩ１)6:21.77 
 

 

11[ 7] 68甲 良  親 弘  (港南台みなみクラブ )6:27.52 

12[13] 41松 尾  聡     6:28.28 

[ 2] 64姫 野  紳 一  (櫻蔭陸友Ｊクラブ )欠場 

[10] 38徳 田  陽 二     欠場 

[11] 39本 杉  圭 三  (藤原商会ＲＣ )欠場 

[16] 72菅 原  憲 治     欠場 

[17] 73山 田  進 吾     欠場 

[18] 74渋 谷  武 志  (横浜金沢走友会 )欠場 

[19] 48柴 原  和 可  (横浜深谷走友会 )欠場 
 

【3組】 

1[ 4] 79 加 茂  睦 子  (ＴＥＡＭ２８)6:06.59 

2[ 5] 78 天 野  祥 子  (太 尾 連 合)6:41.46 

3[ 3] 77 木 村  亜 紀  (太 尾 連 合)6:50.01 
 

 

[ 1] 75茂木はるえ     欠場 

[ 2] 76林  理 恵 子     欠場 
 

部門別 
【女子 50歳～59歳】 

1 79 加 茂  睦 子  (ＴＥＡＭ２８)6:06.59 

2 78 天 野  祥 子  (太 尾 連 合)6:41.46 

3 77 木 村  亜 紀  (太 尾 連 合)6:50.01 
 

【男子 35歳～39歳】 

1 54三 尾  健 介 (山下小教職員)4:49.91 

2 3田 邊  俊 一 (ザ･スペース)5:10.22 

3 2黒 沼  伸 哉 (横 浜 市 陸 協)5:24.20 

【男子 40歳～44歳】 

1 56 田 中  晋 慎  (青 竹 荘)4:55.54 

2 57 山 田  賢 一  (（有）梶谷工務店)5:46.95 
 

【男子 45歳～49歳】 

1 60神 谷  賢 (横 浜 市 役 所)4:36.21 

2 61古 林  裕 之 (横浜市消防局)4:48.30 

3 14酒 師  隆 治 (ＴＭ･ＣＬＵＢ)4:48.59 

4 15長 田  淳 (  )4:49.14 

【男子 50歳～54歳】 

1 20 飯 島  直 之  (ランニング･デポ)5:10.85 

2 66 川 村  範 行  (ＴＥＡＭ２８)5:16.12 

3 30 松 岡  隆 介  (横浜金沢走友会)5:32.60 

4 65 木 村  洋  (太 尾 連 合)5:34.90 
 

【男子 55歳～59歳】 

1 37滝 口  直 之 (ザ･スペース)4:48.97GR 

2 67紺 戸  政 義 (ＴＫＤ-ＢＲＣ)5:19.89 

3 69向 出  徳 章 (青葉区さわやか)5:21.70 

4 70菅 田  和 秀 (太 尾 連 合)6:13.57 

5 68甲 良  親 弘 (港南台みなみクラブ)6:27.52 

【男子 60歳～64歳】 

1 42 黒 木  幸 二  (日 揮)5:46.41 

2 71 衣 笠  孝  (ＳＵＳＨＩ１)6:21.77 

3 41 松 尾  聡  (  )6:28.28 
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マスターズ ５０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1[ 8] 8 若 松  鉄 也  (日 揮)16:22.47GR 

2[18] 18 山 村  成 明  (東 芝 小 向)17:33.89 

3[14] 14 酒 師  隆 治  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)17:37.17 

4[ 9] 9 木 屋 村  守    17:43.54 

5[15] 15 長 田  淳    17:49.20 

6[22] 22 植 田  紀 之  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)17:51.64 

7[11] 11 鈴 木  俊 祐  (Ｋ Ｒ Ｃ)18:02.71 

8[17] 17 向 井  崇 博  (多摩川クラブ)18:27.54 

9[31] 31 宮 崎  博 之  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)18:32.79 

10[ 4] 4 吉 川  剛 秀    18:39.20 

11[26] 26 秦泉寺大興  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)18:43.53 

12[20] 20 飯 島  直 之  (ランニング･デポ)18:47.65 

13[21] 21 池 上  修  (綱 島 Ｒ Ｃ)19:04.60 

14[ 7] 7 斎 藤  直 樹    19:13.80 

15[ 5] 5 阿 部  泰 之  (綱 島 Ｒ Ｃ)19:27.10 

16[25] 25 佐 藤  俊 一  (星川シュン整体院)19:33.62 

17[33] 33 吉 川  哲 也  (横浜都筑ＴＲ２ＥＣ)19:42.60 
 

 

18[ 6] 6小 金 井  隆     19:47.61 

19[19] 19秋 元  勝     19:51.34 

20[13] 13済 賀  和 之  (ゼロベースＲＣ )19:52.28 

21[30] 30松 岡  隆 介  (横浜金沢走友会 )20:09.23 

22[12] 12濱 崎  健 治     20:18.23 

23[ 3] 3田 邊  俊 一  (ザ･スペース )20:26.32 

24[ 2] 2黒 沼  伸 哉  (横浜市陸協 )20:32.24 

25[24] 24香 崎  弘 文     20:53.33 

26[10] 10嶋 田  暢 樹  (まさき鍼灸治療院 )20:53.36 

27[23] 23栗 原  猛  (Ｔ Ｒ Ｃ )21:00.10 

28[29] 29中 村  修  (ＴＥＡＭ２８ )21:05.17 

29[32] 32山 田  裕 臣     21:19.93 

30[16] 16松 本  峰 征     21:37.56 

31[28] 28民 内  邦 男     21:57.00 

32[27] 27鈴 木  誠  (ＴＭ･ＣＬＵＢ )22:02.55 

[ 1] 1稲 村  淳  (青 竹 荘 )欠場 
 

【2組】 

1[17] 50 乗 松  祐 里  (ＭＭナイトラン)17:48.35GR 

2[ 4] 37 滝 口  直 之  (ザ･スペース)18:55.42 

3[ 2] 35 平 澤  哲  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)19:45.90 

4[ 6] 39 本 杉  圭 三  (藤原商会ＲＣ)19:53.12 

5[11] 44 喜 多  智 博  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)19:57.92 

6[18] 51 大 橋  知 子  (横浜金沢走友会)20:57.93 

7[ 1] 34 浅 里  文 男    21:08.85 

8[ 9] 42 黒 木  幸 二  (日 揮)21:11.16 

9[10] 43 伊 藤  慶 喜  (横浜中央クラブ)21:21.25 

10[19] 52 岩 澤  聡 子  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)22:21.22 
 

 

11[ 8] 41松 尾  聡     24:48.76 

12[20] 53青木江美子     25:51.41 

13[13] 46新 垣  和 成  (ＴＭ･ＣＬＵＢ )26:17.13 

14[14] 47山 崎  敏 治     27:45.68 

15[16] 49遠 藤  靖 信     32:33.27 

[ 3] 36米 納  淳     欠場 

[ 7] 40北 田  俊 嗣  (ＴＭ･ＣＬＵＢ )欠場 

[12] 45渡 邊  高 行  (横浜市陸協 )欠場 

[15] 48柴 原  和 可  (横浜深谷走友会 )欠場 

[ 5] 38徳 田  陽 二     欠場 

部門別 
【女子 30歳～39歳】 

1 50 乗 松  祐 里  (ＭＭナイトラン)17:48.35GR 
 

【女子 40歳～49歳】 

1 51大 橋  知 子 (横浜金沢走友会)20:57.93 

【女子 50歳～59歳】 

1 52 岩 澤  聡 子  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)22:21.22 
 

【女子 60歳～69歳】 

1 53青木江美子 (  )25:51.41 

【男子 35歳～39歳】 

1 4 吉 川  剛 秀  (  )18:39.20 

2 3 田 邊  俊 一  (ザ･スペース)20:26.32 

3 2 黒 沼  伸 哉  (横 浜 市 陸 協)20:32.24 
 

【男子 40歳～44歳】 

1 8若 松  鉄 也 (日 揮)16:22.47GR 

2 7斎 藤  直 樹 (  )19:13.80 

3 5阿 部  泰 之 (綱 島 Ｒ Ｃ)19:27.10 

4 6小 金 井  隆 (  )19:47.61 
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【男子 45歳～49歳】 

1 18 山 村  成 明  (東 芝 小 向)17:33.89 

2 14 酒 師  隆 治  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)17:37.17 

3 9 木 屋 村  守  (  )17:43.54 

4 15 長 田  淳  (  )17:49.20 

5 11 鈴 木  俊 祐  (Ｋ Ｒ Ｃ)18:02.71 

6 17 向 井  崇 博  (多摩川クラブ)18:27.54 

7 13 済 賀  和 之  (ゼロベースＲＣ)19:52.28 

8 12 濱 崎  健 治  (  )20:18.23 

9 10 嶋 田  暢 樹  (まさき鍼灸治療院)20:53.36 

10 16 松 本  峰 征  (  )21:37.56 
 

【男子 50歳～54歳】 

1 22植 田  紀 之 (ＴＭ･ＣＬＵＢ)17:51.64 

2 31宮 崎  博 之 (ＴＭ･ＣＬＵＢ)18:32.79 

3 26秦泉寺大興 (ＴＭ･ＣＬＵＢ)18:43.53 

4 20飯 島  直 之 (ランニング･デポ)18:47.65 

5 21池 上  修 (綱 島 Ｒ Ｃ)19:04.60 

6 25佐 藤  俊 一 (星川シュン整体院)19:33.62 

7 33吉 川  哲 也 (横浜都筑ＴＲ２ＥＣ)19:42.60 

8 19秋 元  勝 (  )19:51.34 

9 30松 岡  隆 介 (横浜金沢走友会)20:09.23 

10 24香 崎  弘 文 (  )20:53.33 

11 23栗 原  猛 (Ｔ Ｒ Ｃ)21:00.10 

12 29中 村  修 (ＴＥＡＭ２８)21:05.17 

13 32山 田  裕 臣 (  )21:19.93 

14 28民 内  邦 男 (  )21:57.00 

15 27鈴 木  誠 (ＴＭ･ＣＬＵＢ)22:02.55 

【男子 55歳～59歳】 

1 37 滝 口  直 之  (ザ･スペース)18:55.42 

2 35 平 澤  哲  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)19:45.90 

3 39 本 杉  圭 三  (藤原商会ＲＣ)19:53.12 

4 34 浅 里  文 男  (  )21:08.85 
 

【男子 60歳～64歳】 

1 42黒 木  幸 二 (日 揮)21:11.16 

2 41松 尾  聡 (  )24:48.76 
 

【男子 65歳～69歳】 

1 44 喜 多  智 博  (ＴＭ･ＣＬＵＢ)19:57.92 

2 43 伊 藤  慶 喜  (横浜中央クラブ)21:21.25 
 

【男子 75歳～79歳】 

1 46新 垣  和 成 (ＴＭ･ＣＬＵＢ)26:17.13 

2 47山 崎  敏 治 (  )27:45.68 

【男子 85歳以上】 

1 49 遠 藤  靖 信  (  )32:33.27 
 

 

  

6 GR：大会記録　　=GR：大会タイ記録



マスターズ 走高跳 決勝 
【女子 50歳～59歳】 

[11] 159杉田めぐみ  (神奈川マスターズ)記録なし  
 

【男子 35歳～39歳】 

[ 1] 81岡 本  陽 介  (神奈川マスターズ)欠場  
 

【男子 50歳～54歳】 

1[ 2] 162矢 野  成 茂  (太 尾 連 合)1m70  

2[ 4] 164高 地  猛  (ＴＥＡＭ２８)1m15  

[ 3] 163大 岡  民 夫  (稲 門 会)欠場  
 

【男子 55歳～59歳】 

1[ 6] 111秋山真一郎  (日 揮)1m25  

[ 7] 120国 井  昌 樹  (富士通スキー部)記録なし  

[ 8] 165松 本  伸 一  (チーム今井道場)記録なし  

[ 5] 166大 島  勉  (ＷＲＩＴＥ-Ｂ)欠場  
 

【男子 70歳～74歳】 

1[ 9] 136山 本  誠  (  )1m15  
 

【男子 80歳～84歳】 

1[10] 144一 瀬  正 治  (平戸Ａ.Ｃ)1m10 GR 
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マスターズ 走幅跳 決勝 
【女子 50歳～59歳】 

1[18] 175山 本  優 佳  (ＡＣ湘南組)3m33 -0.3  
 

【女子 60歳～69歳】 

[19] 161堀  良 子  (  )欠場  
 

【女子 70歳～79歳】 

1[20] 174藤 岡  裕 子  (神奈川マスターズ)2m61 +2.0  
 

【女子 80歳以上】 

1[21] 152山田恵美子  (チーム今井道場)1m35 -0.9  
 

【男子 35歳～39歳】 

1[ 1] 82皆 藤  慶  (横浜市陸協)5m01 +1.1  
 

【男子 40歳～44歳】 

1[ 2] 167谷 澤  亮  (  )4m62 -0.8  
 

【男子 50歳～54歳】 

1[ 3] 168嵯 峨  弘  (ＴＥＡＭ ＳＳＫ)4m71 -0.1  
 

【男子 55歳～59歳】 

1[ 4] 111秋山真一郎  (日 揮)3m98 -0.4  

2[ 5] 120国 井  昌 樹  (富士通スキー部)2m86 +0.5  
 

【男子 60歳～64歳】 

1[ 7] 129岩 岡  秀 之  (神奈川マスターズ)4m61 +0.4  

2[ 8] 171能 代  照 史  (  )3m59  0.0  

3[ 6] 169久保添尚文  (  )1m54 -0.9  
 

【男子 65歳～69歳】 

1[10] 170中 山  俊 男  (神奈川マスターズ)3m85 -1.2  

2[11] 73山 田  進 吾  (  )3m14 -1.1  

[ 9] 100小 泉  隆 志  (Ｙ.Ｃ２キッズクラブ)欠場  
 

【男子 70歳～74歳】 

1[13] 172足 立  豊  (  )3m15 -1.1  

2[12] 136山 本  誠  (  )3m06 -0.3  
 

【男子 75歳～79歳】 

1[14] 140赤 城  久 人  (師岡ＰＲＣ)3m46 +0.8  

2[15] 141坪 井  時 雄  (神奈川マスターズ)2m96 +0.7  
 

【男子 80歳～84歳】 

1[17] 173山 口  巖  (神奈川マスターズ)2m51 +0.3  

[16] 144一 瀬  正 治  (平戸Ａ.Ｃ)欠場  
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マスターズ 砲丸投 決勝 
【女子 40歳～49歳】 

1[27] 145松 浦  和 代  (ＴＦＣ相模)7m56  
 

【女子 50歳～59歳】 

1[29] 160竹 辺  淳 子  (  )7m98  

2[28] 175山 本  優 佳  (ＡＣ湘南組)6m41  
 

【女子 60歳～69歳】 

[30] 161堀  良 子  (  )欠場  
 

【女子 80歳以上】 

1[32] 152山田恵美子  (チーム今井道場)2m70  

[31] 188玄 蕃  昌 子  (神奈川マスターズ)欠場  
 

【男子 35歳～39歳】 

1[ 1] 176阿武健太郎  (  )8m90  

2[ 3] 177谷 口  雅 史  (  )8m73  

[ 2] 81岡 本  陽 介  (神奈川マスターズ)欠場  
 

【男子 40歳～44歳】 

[ 4] 92吉 田  慎 也  (クラブＲ２東日本)欠場  
 

【男子 45歳～49歳】 

1[ 5] 154神 山  博  (ＴＥＡＭ２８)7m06  
 

【男子 50歳～54歳】 

1[ 8] 164高 地  猛  (ＴＥＡＭ２８)7m10  

2[ 7] 66川 村  範 行  (ＴＥＡＭ２８)5m27  

[ 6] 103田 中  晃  (はるくんチーム)欠場  
 

【男子 55歳～59歳】 

1[ 9] 111秋山真一郎  (日 揮)8m21  

2[11] 165松 本  伸 一  (チーム今井道場)5m13  

[10] 178半 田  敬 信  (三菱ケミカル)欠場  
 

【男子 60歳～64歳】 

1[12] 179谷 口  亨  (神奈川マスターズ)9m20  

2[14] 180白 井  健 一  (  )7m61  

3[16] 42黒 木  幸 二  (日 揮)7m55  

4[15] 169久保添尚文  (  )3m90  

[13] 72菅 原  憲 治  (  )欠場  
 

【男子 65歳～69歳】 

1[17] 181加 藤  三 雄  (日本マスターズ)9m13  

2[18] 73山 田  進 吾  (  )7m01  
 

【男子 70歳～74歳】 

1[22] 185菊 地  克 則  (横総陸上愛好会)7m67  

2[19] 182青 木  朝 男  (  )6m42  

[20] 183宜 保  芳 清  (  )欠場  

[21] 184山 本  茂 晴  (  )欠場  
 

【男子 80歳～84歳】 

1[24] 173山 口  巖  (神奈川マスターズ)7m49  

2[25] 186島 津  文 人  (  )6m67  

[23] 48柴 原  和 可  (横浜深谷走友会)欠場  
 

【男子 85歳以上】 

1[26] 187馬 場  三 郎  (関東学院陸上ＯＢ)4m87  
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マスターズ 円盤投 決勝 
【女子 40歳～49歳】 

1[18] 191松 尾  美 幸  (  )25m28  

2[20] 145松 浦  和 代  (ＴＦＣ相模)21m24  

[19] 192工 藤  直 美  (横浜市陸協)欠場  
 

【女子 50歳～59歳】 

1[21] 101高 梨  裕 子  (  )15m07  
 

【女子 80歳以上】 

1[22] 193鈴 木  輝 子  (神奈川マスターズ)11m38  

2[23] 152山田恵美子  (チーム今井道場)3m21  

[24] 188玄 蕃  昌 子  (神奈川マスターズ)欠場  
 

【男子 35歳～39歳】 

1[ 1] 176阿武健太郎  (  )17m65  
 

【男子 55歳～59歳】 

1[ 5] 111秋山真一郎  (日 揮)21m77  

2[ 4] 165松 本  伸 一  (チーム今井道場)12m66  

[ 2] 178半 田  敬 信  (三菱ケミカル)欠場  

[ 3] 166大 島  勉  (ＷＲＩＴＥ-Ｂ)欠場  
 

【男子 60歳～64歳】 

1[ 6] 42黒 木  幸 二  (日 揮)20m44  
 

【男子 65歳～69歳】 

1[ 7] 181加 藤  三 雄  (日本マスターズ)34m08  

2[ 8] 131原 間  裕  (東京茗友クラブ)20m99  
 

【男子 70歳～74歳】 

1[12] 182青 木  朝 男  (  )15m29  

2[11] 184山 本  茂 晴  (  )13m85  

3[10] 189光 永  勝 雄  (東 洋 Ｒ Ｃ)12m41  

[ 9] 183宜 保  芳 清  (  )欠場  
 

【男子 75歳～79歳】 

1[13] 190伊 東  隆 雄  (神奈川マスターズ)21m78  
 

【男子 80歳～84歳】 

1[14] 173山 口  巖  (神奈川マスターズ)16m83  

2[15] 186島 津  文 人  (  )15m32  

[16] 48柴 原  和 可  (横浜深谷走友会)欠場  
 

【男子 85歳以上】 

[17] 187馬 場  三 郎  (関東学院陸上ＯＢ)欠場  
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